[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3188/2017 - 21/08/2017 12:32

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº ____ / 2017

Sr. Presidente

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSOS a Senhora  Sonia Ribeiro DD Presidente do Fundo Social de Solidariedade de Tatuí, as Conselheiras, funcionarias e Voluntárias  ,  pelo sucesso do  evento Noite da Pizza, realizado no ultimo 19 de Agosto 2017 em prol a Santa Casa.
JUSTIFICATIVA

A presente Moção de Aplausos e Congratulações a essa equipe maravilhosa do Fundo Social de Solidariedade de Tatuí, que não medem esforços para fazer o bem, sempre pronta a ajudar a quem precisa.. Fica o reconhecimento deste Parlamentar e desta Casa de Leis
Sala das Sessões,22 de Agosto de 2017.

Alexandre Grandino Teles
                               Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *